Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

B=gh 25° Memorial Chiara Giavi - 2° Trofeo Giovanni Menegon
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - M
1 1 1 LAZZARINENRICO

Categoria Senior - M

FERRARO CHRISTIAN
MENEGATTI NICOLA
VETTORETTI GIACOMO
DALLE RIVE PAOLO
SOTTANA GILBERTO
SARTORETTO ALESSIO
NANETTI ETTORE
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Batteria

Anno Naz

2006

1997
2001
1999
2000
1995
2003
2003

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
04/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
FANUM FORTUNAE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

CN UISP - BOLOGNA
MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-
HYDROS USD - ODERZO
FERRARANUOTO ASD

Tempo

00:52.62

00:50.67
00:51.29
00:51.47
00:51.50
00:52.32
00:52.92
00:54.00

Pti

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

